1º - Os subsídios mensais do Prefeito, do Vice-Prefeito e
dos Secretários Municipais de São Fernando para o período
compreendido de 01 de janeiro de 2025 a 31 de dezembro de
2028, ficam fixados, em parcela única e indivisível, nos
seguintes valores:
I – PREFEITO: ......... R$ 18.000,00 (Dezoito Mil Reais).
II – VICE-PREFEITO: ....... R$ 12.000,00 (Doze Mil Reais).
III – SECRETÁRIOS: ..... R$ 4.500,00 (Quatro Mil e
Quinhentos Reais).
IV – CONTROLADOR GERAL ... R$ 4.500,00 (Quatro Mil e
Quinhentos Reais)
V – SECRETÁRIO ADJUNTO ......... R$ 2.250,00 (Dois Mil,
Duzentos e Cinquenta Reais).
Art. 2º - O numerário para fazer face às despesas oriundas
desta Lei, será alocado das dotações próprias e especificamente
classificadas no Orçamento constante na Lei Orçamentária do
Município a ter execução no exercício de 2025 e dos exercícios